
BIENES DE USO

República de Honduras

25/06/2013 12:18:49

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0513
 

 001

 002

 00267

 00405

 00441

 00576

 01015

 01045

 01223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,008.00

 1,400.00

 6,950.00

 13,995.00

 2,995.00

 1,332.80

 6,440.00

13-MAY-13

06-MAY-13

14-MAY-13

31-MAY-13

17-MAY-13

20-MAY-13

29-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 76,120.80

 65,353.00

 10,767.80

 65,353.00

 10,767.80

 004

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ADMON Y PRESTO; PLANIF, AUDITORIA, LEGAL, REL.PU

DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001231283

0601-1967-01538

05019003075248

05019999400238

1802-1959-00091

009923091

08019998391040

ECOCHEM, PRODUC. Y DIST. DE PRODUCTOS QUIMICOS

AMERICA LIZETH MANZANARES MORALES

COMPUTADORAS Y SERVICIOS/COMPUSER

JETSTEREO S A DE C V

CESAR AUGUSTO CARCAMO MARTINEZ

RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.


