

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MAYO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0513 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

004 ADMON Y PRESTO; PLANIF, AUDITORIA, LEGAL, REL.PU Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00267	01 00001	43,008.00	13-MAY-13	08019001231283	ECOCHEM, PRODUC. Y DIST. DE PRODUCTOS QUIMICOS
00405	01 00001	1,400.00	06-MAY-13	0601-1967-01538	AMERICA LIZETH MANZANARES MORALES
00441	01 00001	6,950.00	14-MAY-13	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS/COMPUSER
00576	01 00001	13,995.00	31-MAY-13	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 65,353.00

65,353.00

Gerencia Adminsitr 002 GERENCIA DE PROYECTO

010 DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
01015	01 00001	2,995.00	17-MAY-13	1802-1959-00091	CESAR AUGUSTO CARCAMO MARTINEZ	
01045	01 00001	1,332.80	20-MAY-13	009923091	RONALD GIOVANNI VELIZ CORDON	
01223	01 00001	6,440.00	29-MAY-13	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
	TOTAL UNTI	DAD EJECUTORA (010) :			10,767.80

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

10,767.80

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

TOTAL INSTITUCION (0513

76,120.80